Biotage
スケールアップソリューション
スケールアップとメソッド開発のリソース
2 Biotage スケールアップソリューション | © Biotage 2022
Phospholipid
Ionizable lipid
Nucleic acid
Cholesterol

ー
ス
Ordering InformationOrdering Information
70 Biotage スケールアップソリューション | © Biotage 2022
品番 P/N 品名 数量
FT6-2530-19040 Flash 75M with HP20ss 1
FT6-2530-19070 Flash 75L with HP20ss 1
FT6-2530-25070 Flash 150M with HP20ss 1
FT6-2530-25150 Flash 150L with HP20ss 1
FT6-2530-50070 Flash 400M with HP20ss 1
FT6-2530-50150 Flash 400L with HP20ss 1
スケーリングカラム
S1K0-1107-93050 KP-SIL 4.6 mm x 250 mm 1
S1L0-1118-93050 KP-C18-HS 4.6 mm x 250 mm 1
S1N0-0909-93050 Amino KP-NH 4.6 mm x 250 mm 1